Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-graduação em Psicologia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco 10 • sala 10 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3011-3871 •  E-mail: secppiuem@gmail.com • Internet: http://www.ppi.uem.br/

EDITAL N. º 014/19-PPI

PUBLICAÇÃO
CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi
afixado no local de costume neste

Departamento, no dia 08/04/2019, às 19hrs
min.

______________________
PPI

O professor Guilherme Elias da Silva ,
Coordenador Adjunto do Programa de Pós-
graduação em Psicologia, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,...

Considerando o Edital 011/2019 - PPI;
considerando a Resolução 040/2012 e 062/2013-PPI;
considerando o relatório da Comissão de Seleção de Bolsista do PPI, datado de 08 de
abril do corrente:

TORNA PÚBLICO

Artigo 1.º - O resultado do processo seletivo para bolsas de Mestrado
do Programa de Pós-Graduação em Psicologia – PPI, que segue abaixo.

CCAANNDDIIDDAATTOOSS  CCLLAASSSSIIFFIICCAADDOOSS  --  DDOOUUTTOORRAADDOO
Nome Orientador/a Classificação

Lorrayne Caroline Garcia Silva Viviana Carola Velasco Martinez 1

Viviane Ribeiro Eliane Domingues 2

Daniella de Souza Balduino Marcos Leandro Klipan 3

Jéssica Clemente Sonia Mari Shima Barroco 4

Patrícia Barbosa da Silva Adriana de Fátima Franco 5

Nataly Batista de Jesus Silvana Calvo Tuleski 6

Kátia Daniele Murara Ednéia José Martins Zaniani 7

Flávia Cunha Pacheco Eliane Domingues 8

Thamilly Rozendo Luppi Ednéia José Martins Zaniani 9

Giovanna Scalabrini Antunes Murilo dos Santos Moscheta 10

Gabriela Araujo Fornari Sylvia Mara Pires de Freitas 11

Emanoella dos Santos Ruffo Paulo José da Costa 12

Maynara Helena Flores Martins Sonia Mari Shima Barroco 13

Kely Akemi Kuriki Guilherme Elias da Silva 14

Thayná Caroline Nardeli Angela Maria Pires Caniato 15

Artigo 2.º - Os candidatos serão convocados quando da oferta de
bolsas pelos órgãos financiadores.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 08 de abril de 2019.

Prof. Dr. Guilherme Elias da Silva
- Coordenador Adjunto do PPI –